



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی



پایگاه خبری شوشان



اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز
پایگاه



خبرگزاری آریا

استان خوزستان



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخوان
کارون پرس





علمی و آموزشی ۳۴:۴۹:۰۹ ۰۸/۰۹-۹۴-کدخبر: ۵-۳۵۷۶-۹۴۸

آغاز به کار نمایشگاه صنایع دستی، حجاب و عفاف در دانشگاه شهید چمران

نمایشگاه بزرگ صنایع دستی، محصولات حجاب بانوان و نرم افزار امروز شنبه، نهم آبان ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز گشایش یافت.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، این نمایشگاه با عرضه انواع نرم افزار، محصولات حجاب بانوان و صنایع دستی در ۱۲ غرفه متنوع از جمله سوغات شهرها و عشایر خوزستان، چرم، سفال و زیورآلات برنجی برپا شده است.

نمایشگاه از امروز نهم تا ۱۳ آبان ماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ در سراسرای دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران پذیرای بازدید علاقمندان است.

این نمایشگاه به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران و با همکاری کانون کارآفرینی و اشتغال جوانان استان خوزستان، صنایع دستی و گردشگری استانداری خوزستان، شبکه سازمان های مردمی میراث فرهنگی، اتحادیه صنایع دستی استان خوزستان و انجمن دوستداران میراث فرهنگی نوژان کارون دایر شده است.





شناسه خبر: ۴۹۷۹۳۲ - ۱۰/۸/۹۴ - ۰۴:۱۷

دکتر خدایانه خبر داد :

پذیرش ۴۶۷ دانشجو در پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری شبستان: رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز، از پذیرش ۴۶۷ دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در واحد پردیس بین الملل این دانشگاه در سال تحصیلی جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری شبستان از اهواز و به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر مسعود خدایانه رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز، با اشاره به پذیرش دانشجویان در سال تحصیلی جدید گفت: امسال در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری در گروه ادبیات ۴۹ نفر، علوم تربیتی ۹۸ نفر، الهیات ۳۳ نفر، اقتصاد ۸۵ نفر، تربیت بدنی ۲۹ نفر، گروه علوم پایه در رشته علوم ۲۷ نفر، علوم زمین ۲۷ نفر، علوم ریاضی ۴ نفر، در گروه فنی و مهندسی رشته مهندسی ۷۷ نفر، گروه کشاورزی در رشته کشاورزی ۴ نفر، علوم آب ۱۳ نفر و گروه دامپزشکی ۲۱ نفر در پردیس بین المللی دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول به تحصیلی شده اند.

وی تصریح کرد: پردیس این دانشگاه با مجوز وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری در سال ۱۳۹۰ تأسیس و در تیرماه ۱۳۹۱ برای نخستین بار با برگزاری آزمون اختصاصی زیر نظر سازمان سنجش اقدام به پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد در ۱۵ رشته اقدام کرد.

وی افزود: دانشجویان پذیرفته شده در این دوره از مهر ماه ۱۳۹۱ در پردیس بین الملل دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول به تحصیل شدند و از سال ۱۳۹۲ نیز این واحد از طریق آزمونهای سراسری سازمان سنجش در ۳۶ رشته کارشناسی ارشد و ۱۵ رشته دکترای تخصصی اقدام به پذیرش دانشجو کرد.

گفتنی است، در حال حاضر بیش از ۹۰۰ نفر در پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در حال تحصیل هستند.

براساس گزارش سایت وزارت علوم، وزیر علوم همچنین طی نامه‌ای از خدمات دکتر محمد رعایایی سرپرست سابق دانشگاه شهید چمران اهواز قدردانی کرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





شناسه خبر: ۳۴۳۹۹۴۴- سه شنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۴ ۱۱:۲

صلاحی تأکید کرد:

تبعیت از مقام معظم رهبری؛ راهکار جلوگیری از نفوذ آمریکا

گروه اجتماعی: رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با اشاره به اهمیت جلوگیری از نفوذ آمریکا، اظهار کرد: آمریکا دشمن ما در منطقه و جهان بوده و تنها راه جلوگیری از نفوذ آمریکا تبعیت از مقام معظم رهبری است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، سهراب صلاحی، رئیس سازمان بسیج اساتید کشور در نشست مسئولان و شورای کانون‌های بسیج اساتید استان که به مناسب تبیین برنامه‌های «۱۳ آبان؛ روز استکبارستیزی» شام‌گاه گذشته، ۱۱ آبان‌ماه در سالن اجتماعات دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، بیان کرد: یکی از ویژگی‌های منحصر به فرد انقلاب اسلامی در طول چهار دهه در مقایسه با سایر انقلاب‌هایی که در طول تاریخ رخ دادند و حتی انقلاب بزرگ صدر اسلام، حرکت مستقیم در راستای اهدافی است که از ابتدا برای آن ترسیم شده بود.

وی افزود: به اعتراف دوست و دشمن مسیر آغازین انقلاب اسلامی از ابتدا تاکنون همچنان با صراحت و شجاعت دنبال می‌شود. هدف انقلاب اسلامی تشکیل یک جامعه نمونه اسلامی است و مشکل اصلی جمهوری اسلامی و نظام سلطه نیز همین موضوع است.

صلاحی با بیان اینکه رسیدن به جامعه اسلامی مقدمه‌ای به نام تشکیل دولت اسلامی دارد، گفت: هم‌اکنون از پنج مرحله‌ای که امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری برای انقلاب اسلامی ترسیم کردند، در مرحله سوم (تشکیل دولت اسلامی) قرار داریم؛ مرحله اول با وقوع انقلاب اسلامی و تغییر رژیم و مرحله دوم با تأسیس نظام مبتنی بر آرمان‌های انقلاب و تثبیت آن انجام شد.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با بیان ویژگی‌های دولت اسلامی اظهار کرد: دولت اسلامی با ارائه برنامه روی کار می‌آید و مردم نیز به برنامه رأی می‌دهند؛ هیچ عضوی از دولت منتخب حتی یک لحظه در فکر فردای قدرت خود، سلطه بر مجلس یا امتداد قدرت در دوره بعد نخواهد بود بلکه خدمت به مردم را سرلوحه خود قرار می‌دهد. اگر مردم به او رأی دادند و منتخب ملت شد، خدمت می‌کند و در غیر این صورت سربازی در خدمت انقلاب اسلامی است و هیچ کس ادعا نکرده که ما دولت اسلامی تشکیل داده‌ایم.

وی با اشاره به تشکیل جامعه اسلامی به عنوان مرحله چهارم این راهبرد، افزود: مرحله پنجم تمدن نوین اسلامی است که متناسب با جغرافیا و فرهنگ بومی کشورهای اسلامی است. برای رسیدن به جامعه و دولت اسلامی نیازمند تبدیل جمهوری اسلامی به یک قدرت بین‌المللی هستیم که حوادث سوریه و یمن نشان داد به این مهم دست یافتیم.



صلاحی با بیان اینکه در سیاست خارجی دولت مجری است نه سیاستگذار، تصریح کرد: سیاست کلان بر عهده ولی فقیه و سیاست های خرد بر عهده مجلس شورای اسلامی است؛ دولت نیز تنها مجری این سیاستها است.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با اشاره به اهمیت جلوگیری از نفوذ آمریکا، افزود: آمریکا دشمن ما در منطقه و جهان است.

وی در چهار محور مشکلات و اختلافات ایران و آمریکا را بر شمرده و بیان کرد: پیشینه تاریخی حضور آمریکا در ایران از سال ۱۳۳۰ در زمان مصدق آغاز می شود که کودتا علیه شخص مصدق را به دنبال داشت؛ آمریکا خود را تا سال ۱۳۵۷ بر ملت ایران تحمیل کرد و سرانجام به گفته غربی ها مردمی ترین انقلاب تاریخ معاصر در ایران رخ می دهد.

وی تصریح کرد: آمریکا در ابتدای انقلاب اسلامی نیز با طرح تجزیه کشور و جنگ هشت ساله، تحریک صدام به جنگ با کویت، شلیک موشک به هواپیمای مسافربری در سال آخر جنگ و تجهیز ارتش عراق به سلاح های شیمیایی علیه رزمندگان کشورمان بیش از پیش سابقه خود را تخریب کرد. آن ها در سال ۱۳۶۱ طرح اشغال عراق که مهره اساسی شان در جنگ ۸ ساله بود را سفارش دادند.

صلاحی با بیان اینکه تفاوت های بنیادینی میان اهداف سیاست خارجی ایران و آمریکا وجود دارد، درباره صلح طلبی آمریکا خاطرنشان کرد: شلیک به هواپیمای مسافربری و آمار فروش ۷۰ درصد سلاح های جنگی در جهان نمونه هایی از خشونت و جنگ طلبی سیاستمداران آمریکایی است.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور تأکید کرد: تنها راه جلوگیری از نفوذ آمریکا تبعیت از مقام معظم رهبری است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری رهیاب، اهواز نوین و ایرنا منعکس شده است .



کدخبر: ۴۶۴۷۶- دوشنبه، ۱۱ آبان ۱۳۹۴ - ۲۳:۳۶

سرپرست جدید دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، طی حکمی "دکتر غلامحسین خواجه" را به سمت سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب کرد.

به گزارش سرویس علمی و آموزشی ایسنا، در حکم انتصاب دکتر خواجه آمده است: امید است با توکل به خداوند سبحان، ماموریت و وظایف سرپرستی دانشگاه شهید چمران اهواز را بر پایه قوانین، سیاست‌ها و برنامه‌های مصوب به انجام رسانید، بایسته است با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی، راهبردهای دولت تدبیر و امید و جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب‌نظران، نقشی شایسته در تحقق اهداف نظام علم و فناوری و نقش آفرینی آن در اقتصاد دانش‌بنیان و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ایفا نمایید.

گفتنی است، دکتر غلامحسین خواجه عضو هیات علمی و استاد دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز است و در گذشته ریاست دانشگاه خلیج فارس، ریاست واحد پیام نور و دانشگاه آزاد اسلامی مرکز بوشهر و دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز را برعهده داشته است.

براساس گزارش سایت وزارت علوم، وزیر علوم همچنین طی نامه‌ای از خدمات دکتر محمد رعایایی سرپرست سابق دانشگاه شهید چمران اهواز قدردانی کرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری‌های خوزنا، خورنا، بویر نیوز، نسیم، تسنیم، باشگاه خبرنگاران جوان، جوان ایرانی، مهر، سوک، پانا، تابناک، آنا، دانشجو، خوزنیوز، رهیاب، فارس، خوانا، اکسین پرس، موج چهارم، هورنیوز، ایلنا، اهوا زنوین، حکیم مهر، بازانتخابات، میگنا، جنوب پرس، عصرما، هما خوزستان، کارون پرس و شوشان منعکس شده است.





بیانیه انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت انتصاب سرپرست جدید...

بیانیه انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت انتصاب سرپرست جدید دانشگاه

خورنا - انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت انتصاب سرپرست جدید دانشگاه

بیانیه ای صادر کرد:

به نام خدا

با بزرگداشت سالروز ۱۳ آبان که یادآور رخداد‌های مهمی در انقلاب اسلامی است و با دانشگاه و دانشجویان پیوند خورده است، انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز لازم می‌داند که انتصاب جناب آقای دکتر غلامحسین خواجه را به سرپرستی دانشگاه تبریک بگوید و برای ایشان که از پیشکسوتان باتجربه و ارزشمند دانشگاه است، آرزوی موفقیت کند. بر خود واجب می‌دانیم که از کوشش‌های مخلصانه و امیدوارکننده جناب آقای دکتر محمد رعایایی در ۲۰ ماه گذشته در جهت توسعه همه‌جانبه دانشگاه و فراهم آوردن زمینه‌های نشاط علمی و مشارکت و همدلی همه دانشگاهیان تشکر کنیم.

در بیست ماه سرپرستی جناب آقای دکتر رعایایی که او نیز از شخصیت‌های علمی، فرهیخته، مدیر و تلاش‌گر دانشگاه بوده و هستند، ایشان توانستند با عقلانیت و تدبیر، آرامش و امید را به دانشگاه بازگردانند و امور، روند طبیعی و معقول خود را بازیابند و در عین انعطاف و مشارکت‌پذیری، نظم و انضباط اداری را در همه فرایندهای تصمیم‌گیری و اجرایی دانشگاه حاکم و گره‌های کور و کهنه را با شکیبایی منحصر به فرد خود باز کند.

امید داریم با انتصاب شایسته جناب آقای دکتر خواجه، که او نیز انسانی والا و ارزشمدار و قانونگراست، رونق رو به رشد دانشگاه در پناه آرامش حاصل از فعالیت دو ساله اخیر، ادامه یابد.

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز در همین حال، لازم می‌داند اظهار تاسف شدید خود را از این که در نظام مدیریت آموزش عالی کشور، روال‌های نادرستی موجب کنار گذاشتن مدیران شایسته‌ای همانند جناب آقای دکتر رعایایی می‌شود، اعلام دارد و تاکید کند که چرا عمر مدیریتی در دانشگاه‌ها اینقدر کوتاه شده است و چرا برخی نهاد‌های داخل و بیرون از دانشگاه تا این اندازه می‌توانند خواست و اراده خود را به سطوح عالی نظام و وزارت علوم تحمیل کنند ولی دانشگاهیان به ویژه اعضای هیئت علمی هیچ نقشی در انتخاب و ابقا ریاست دانشگاه خود ندارند.

امید است که انتصاب سرپرست جدید دانشگاه که مورد حمایت قاطبه دانشگاهیان نیز هست، بتواند روند بهبودی و آرامش را در دانشگاه سرعت ببخشد و شاهد به بار نشستن کوشش‌های دو سال اخیر سرپرست پیشین دانشگاه باشیم.



علمی و فناوری - پژوهشی - کد خبر: ۹۴۰۸۱۱۰۶۰۰۲ - دوشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۴ - ۱۰:۳۲

در مرکز تحقیقات علوم رفتاری دانشگاه چمران صورت می‌گیرد

اجرای طرح‌های پژوهشی در حوزه علوم انسانی و اجتماعی

مدیر مرکز تحقیقات علوم رفتاری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این مرکز از جامع‌ترین مراکز علمی جنوب غرب کشور در زمینه علوم انسانی و اجتماعی است.

به گزارش سرویس پژوهشی ایسنا، دکتر نسرین ارشدی اظهار کرد: مرکز تحقیقات علوم رفتاری دانشگاه شهید چمران اهواز با داشتن سه گروه پژوهشی (گروه مطالعات روانشناختی، گروه مطالعات نیروی انسانی و گروه مطالعات خانواده) یک مرکز مطالعاتی، مشاوره‌ای و تحقیقاتی است که جهت تقویت ابعاد نظری و عملی پژوهش در حوزه علوم رفتاری در دانشگاه شهید چمران اهواز فعال شده است.

وی افزود: این مرکز در سال ۱۳۸۵ تأسیس شد و در سال ۱۳۹۱ نیز مجوز قطعی فعالیت خود را از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کسب کرد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: این مرکز ابتدا با ایجاد هسته‌های علمی و عقد قراردادهای پژوهشی بویژه در بخش آموزش و پرورش، فعالیت خود را در حیطه تحقیقاتی آغاز کرد و در ادامه تلاش کرد تا به عنوان یک مرکز تحقیقاتی، مطالعاتی و مشاوره‌ای با همکاری اعضای هیات علمی مجرب دانشگاه، در زمینه خدمات روان‌درمانی، مشاوره ازدواج، خانواده، تحصیل و اشتغال به مراجعان خدمات‌رسانی کند.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: اجرای طرح‌های پژوهشی و برگزاری کارگاه‌های مختلف آموزشی و درمانی از دیگر برنامه‌های این مرکز علمی است.

مدیر مرکز تحقیقات علوم رفتاری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مهم‌ترین فعالیت‌های این مرکز خاطرنشان کرد: همکاری در برگزاری سومین کنگره ملی دوسالانه روانشناسی صنعتی و سازمانی ایران، ارائه خدمات مشاوره‌ای در سطوح مختلف به عموم شهروندان خوزستانی، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، اجرای فعالیت‌های پژوهشی در قالب طرح‌های آموزشی و پرورش از مهم‌ترین برنامه‌های این مرکز است.

ارشدی اظهار کرد: انجام پژوهش‌های علمی در زمینه مدیریت دانش، رفتارهای اطلاع‌یابی و جستجوی اطلاعات، گزینش اطلاعات، اشاعه اطلاعات، ابعاد نظری فناوری اطلاعات و اطلاع‌سنجی از دیگر اقدامات انجام شده در این مرکز است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



شماره خبر: ۳۴۳۳۴۷۳ - دوشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۴ ۱۱:۴۷

حضور سنا منبوهی در جشنواره ملی قرآن دانشجویان کشور

گروه فعالیت‌های قرآنی: سنا منبوهی به‌عنوان نماینده دانشگاه شهید چمران اهواز در سی‌امین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور شرکت می‌کند.

سعید نعیمی، مسئول کانون قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: سنا منبوهی به‌عنوان نماینده این دانشگاه در سی‌امین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور شرکت خواهد داشت.

وی با بیان اینکه سنا منبوهی رتبه اول سی‌امین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور را به دست آورد، گفت: این دانشجویی نخبه قرآنی در رشته قرائت ترتیل در سی‌امین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور حضور خواهد یافت.

به گزارش ایکنای خوزستان، سنا منبوهی، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی رشته شیمی از دانشگاه شهید چمران اهواز و دارای رتبه‌های قرآنی برتری همچون رتبه نخست بیست‌ونهمین جشنواره ملی قرآن کریم دانشجویان سراسر کشور در رشته قرائت ترتیل، رتبه اول دوازدهمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان بسیجی کشور، رتبه اول مسابقات قرآن دانشجویان وزارت علوم در سال ۹۳، رتبه اول دوازدهمین دوره جشنواره قرآن و عترت دانشجویان بسیج کشور در رشته قرائت قرآن کریم و ... است.

یادآور می‌شود، جشنواره ملی دانشجویان کشور ۱۹ تا ۲۲ آبان‌ماه جاری در دانشگاه علوم معارف قم برگزار می‌شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



کدخبر: ۴۵۶۶۵۴-۴۴/۰۸/۱۱-۹۴-۲۸:۲۱

به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان

سخنرانی حجت الاسلام نبویان در دانشگاه شهید چمران اهواز

به دعوت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز حجت الاسلام نبویان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی چهارشنبه ۱۳ آبان در دانشگاه سخنرانی می کند.

به گزارش «خبرگزاری دانشجو» از اهواز، به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با همکاری بسیج اساتید نشستی با حضور حجت الاسلام نبویان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی برگزار می کند.

این برنامه با عنوان "از تسخیر تا نفوذ" بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۳ آبان در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد برگزار می شود.

دانشجویان با توجه به ظرفیت محدود این سالن برای گرفتن کارت حضور می توانند به دفاتر بسیج دانشجویی مراجعه کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





کدخبر: ۴۵۷۶۷۴-۱۳/۸/۹۴-۵:۱۸

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز

نویان در جمع دانشجویان:

در ده نقطه از برجام متعهد شده ایم تا ابد یک سری محدودیت هایی داشته باشیم

برنامه «از تسخیر تا نفوذ» به همت بسیج دانشجویی در سالن دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش گروه دانشگاه های کشور خبرگزاری دانشجو، برنامه «از تسخیر تا نفوذ» به همت بسیج دانشجویی در سالن دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

در این نشست حجت الاسلام نویان نماینده مردم تهران در مجلس به سیاست های آمریکا علیه ایران اشاره کرد.

وی گفت: آمریکا از همان آغازین روزهای انقلاب به دنبال براندازی نظام جمهوری اسلامی بوده است.

این نماینده مجلس ادامه داد: سیاست تقابلی آمریکا علیه ایران ابتدا با پناه دادن به شاه و سپس ۲۰ میلیارد دارایی ایران را بلوکه کرد آمریکا و عربستان در طول جنگ هشت ساله به طور مستقیم و غیرمستقیم از صدام حمایت کردند در فتنه ۷۸ و ۸۸ نیز آمریکا از فتنه گران حمایت کرد. این ها نشان می دهد هر چه قدر ما به آمریکا دست بدهیم آمریکا دست از سر ما بر نمی دارد.

این عضو کمیسیون برجام با اشاره به ریشه مبانی مشکل ایران با آمریکا گفت: آمریکا از اسلام انقلاب ایران می ترسد و متأسفانه برخی فکر می کنند اگر ما با آمریکا مذاکره کنیم آمریکا دست از سر ما برمی دارد که این دروغ محض است. جرم ایران این است که دنبال اسلامی است که علمداران سیدالشهدا است و گرنه در عربستان هم اسلام وجود دارد ولی آن اسلام ذلیل و سرسپرده و داعش پرور است.

نویان گفت: برخی به دروغ می گویند که امام حسین(ع) با عمر بن سعد مذاکره کرد در حالی که امام را تحریم و آب به رویش بستند ولی اما مقاومت کرد و مذاکره نکرد.

این نماینده مجلس با اشاره به مذاکرات هسته ای گفت: هر جا ما با آمریکا توافق کردیم شکست خوردیم الان از ۲۰ درصد غنی سازی و فردو طبق توافق صفر درصد شده است و این نتیجه لبخند زدن به دشمن است.

وی با اشاره به نظارت های هفته ای که در برجام اشاره شده گفت: طبق این معاهده برجام آژانس که همان جاسوسان اسرائیل هستند می توانند هر زمان خواستند و از هر نقطه ای دلشان می خواهد بازرسی کنند.

نویان به جلسه آمانو با کمیسیون برجام اشاره و گفت: از آن تیمی که آمانو به مجلس آورده بود دو نفر متصل به سرویس های جاسوسی بودند.



وی تصریح کرد: طبق برجام ما علاوه بر پادمان های نظارتی و پروتکل الحاقی به دشمن این اجازه را دادیم که وجب به وجب خاک ایران را بازرسی کند که این در چندین جای برجام آورده شده است.

این نماینده مجلس با اشاره به نظارت های آژانس گفت: ایران اولین کشوری در دنیا است که علاوه بر نظارت آژانس باید نظارت شورای امنیت و کمیسیون ویژه را نیز داشته باشد.

نویان ادامه داد: در ده نقطه از برجام ما متعهد شدیم که تا ابد یک سری محدودیت هایی داشته باشیم.

وی تاکید کرد: در جلسات کمیسیون با تیم مذاکره کننده متوجه شدیم که تیم مذاکره کننده حتی یک بار هم برجام را نخوانده است.

این نماینده مجلس گفت: من حاضرم با آقای عراقچی درباره برجام در هر جا که ایشان بگوید مذاکره کنم و بگویم که مذاکره با آمریکا چه ضررهایی برای ایران دارد.

وی با اشاره به استراتژی تعاملی دشمن در برابر ایران گفت: دشمن الان دنبال مذاکره سپس نفوذ و در نهایت سرنگونی نظام جمهوری اسلامی است.

این نماینده مجلس تاکید کرد: آمریکا نیاز به توافق دارد چرا که تنها امیدآن ها برای تغییرنظام استفاده از مذاکرات برای تغییر افکار و رفتار انقلاب است.

نویان گفت: جان کری تاکید کرده که ما در این ۱۵ سال محدودیت ایران امیدواریم که تغییرات زیادی در ایران انجام شود.

این نماینده مجلس تصریح کرد: دشمن به جریانات تندروی داخل ایران و فتنه گران امید بسته است و امیدوار است از طریق همین مذاکرات فتنه گران را در داخل تقویت کند.

لازم به ذکر است خبر فوق درخبرگزاری ره‌یاب منعکس شده است.





فعال دانشجویی:

دولت ملزم است که موضوع حادثه ی منا را برای ملت روشن نماید

جمشیدی با اشاره به سخنان اخیر وزیر امور خارجه ی عربستان بیان داشت: مقامات رژیم آل سعود خوب بدانند که در مقابل ایران، حرف های بزرگ تر از دهانشان نزنند.

سعید جمشیدی در گفتگو با خبرنگار "موج چهارم" عنوان کرد: حادثه ی منا، هیچ گاه از ذهن ملت های مسلمان به ویژه امت مسلمان ایران پاک نخواهد شد.

وی افزود: چهل روز است که حادثه ی غم انگیز منا، کام ملت مسلمان ایران را تلخ کرده است.

جمشیدی اظهار داشت: پس از گذشت چهل روز از حادثه ی غم بار منا، هنوز ابعاد آن ناشناخته است که آیا این حادثه عمدی بوده است یا سهوی؟؟؟

این دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: در این اتفاق که سبب از دست دادن جمعی از حجاج کشورمان شد، متأسفانه واکنش سیاست خارجی ما بسیار منفعلانه بود.

وی افزود: دولت ملزم است که موضوع حادثه ی منا را برای ملت روشن نماید.

جمشیدی خاطرنشان کرد: در جریان این حادثه که شاهد موضع گیری صریح کشورهای همچون برزیل در محکومیت آن بودیم، وزیر امور خارجه ی کشورمان می گوید ما میتوانیم با عربستان کنار بیاییم!

این دانشجو تاکید کرد: عربستان هم اکنون به دلیل کم تجربگی و کم عقلی و جوان بودن مدیران خود، در حالت شکننده ای قرار دارد.

وی با اشاره به سخنان اخیر وزیر امور خارجه ی عربستان بیان داشت: مقامات رژیم آل سعود خوب بدانند که در مقابل ایران، حرف های بزرگ تر از دهانشان نزنند.

جمشیدی در پایان عنوان داشت: ما به دولت و دستگاه دیپلماسی تذکر جدی می دهیم که خیلی صریح و قاطعانه به این حادثه توجه ویژه داشته باشند و مانع از پایداری شدن خون عزیزانمان شوند.





علمی و آموزشی ۱۷:۳۴:۹ ۱۳/۰۸/۹۴ - کدخبر: ۵-۶۴۷۶-۹۴۸

برنامه‌های مرکز مشاوره دانشگاه شهید چمران برای ارتقاء بهداشت روان دانشجویان

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اقدامات این مرکز در راستای ارتقاء سطح بهداشت روانی دانشجویان این دانشگاه را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، فرخنده دنیوی زاده در این باره اظهار کرد: مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز فعالیت خود را از سال ۱۳۶۸ در دانشکده مهندسی آغاز کرد و در سال ۱۳۷۶ به حوزه معاونت دانشجویی دانشگاه منتقل شد.

وی ادامه داد: با گسترش فعالیت‌ها در سایت مرکز مشاوره و شعبات خوابگاهی (برادران و خواهران) و همچنین شعبه دانشکده هنر شوشتر برای ارتقای سطح بهداشت روان دانشجویان گام‌های مثبت و مؤثری در این مرکز برداشته شد.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: به دلیل وجود دانشکده‌های اقماری در شهرهای دزفول، شوشتر، رامین (ملاتانی)، خرمشهر و بهبهان و ضرورت ارائه خدمات روان‌شناختی و مشاوره‌ای به دانشجویان آن دانشکده‌ها در سال ۱۳۷۹ همزمان در تمامی این دانشکده‌ها شعب مرکز مشاوره ایجاد شد.

دنیوی زاده عنوان کرد: تلاش شد تا خدمات روان‌شناختی و مشاوره در آن دانشکده‌ها به نحو مطلوب به دانشجویان ارائه شود به طوری که در پاره‌ای مواقع روانشناسان و مشاورانی از اهواز به آن دانشکده‌ها اعزام می‌شدند.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: فعالیت‌های مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران متمرکز بر هشت بخش پذیرش، مشاوره، درمان (روان‌درمانی، دارو درمانی)، مددکاری، روان‌سنجی، آموزش، انتشارات و پژوهش است.

دنیوی زاده گفت: جهت ارایه مطلوب خدمات مشاوره‌ای و روان‌درمانی با بهره‌مندی از حضور تعدادی از اعضای هیأت علمی گروه‌های روان‌شناسی و مشاوره و همچنین متخصصین و کارشناسان مجرب و حضور روان‌پزشک در مرکز مشاوره به منظور درمان دارویی آن دسته از مراجعینی که نیاز به دارو درمانی دارند، این مرکز توانسته است تا حد زیادی جوابگوی مراجعان باشد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

وی بیان کرد: همچنین وجود کتابخانه تخصصی با ۶۵۰ جلد کتاب جهت استفاده مراجعه‌کنندگان و بهره‌مندی از تست‌های روان‌شناختی موجود در مرکز مشاوره به‌عنوان ابزار کمک تشخیصی، از دیگر خدمات این مرکز است.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: علاوه بر مشاوره و روان‌درمانی فردی، مشاوره گروهی نیز از جمله فعالیت‌هایی است که در این مرکز انجام می‌شود و شامل بهبود روابط اجتماعی، غلبه بر اضطراب کنفرانس، شیوه صحیح مطالعه و تمرکز بر حواس، مشاوره پیش از ازدواج، آنچه باید درباره اعتیاد و مواد مخدر بدانیم، برنامه‌ریزی درسی، برقراری ارتباط مؤثر و تأثیر مواد روان‌گردان بر مطالعه است.

دنیوی‌زاده همچنین به دیگر فعالیت‌های مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز همچون شرکت در اجرای طرح‌های پژوهشی و طرح پایش سلامت روان دانشجویان ورودی جدید اشاره کرد و افزود: در این طرح پس از پایش، دانشجویان مستعد آسیب‌پذیری شناسایی و به مرکز مشاوره فراخوانده می‌شوند و در بخش مشاوره فردی، گروه‌درمانی و یا کارگاه‌های آموزشی تحت درمان و آموزش قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به برگزاری برنامه‌های آموزشی در مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه ادامه داد: این برنامه‌ها شامل کارگاه‌های آموزشی و برگزاری جلسات سخنرانی و سمینار می‌باشد که تاکنون فعالیت‌های قابل‌توجهی در این بخش انجام شده است.

مسئول مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: از برنامه‌های امسال این مرکز می‌توان به اجرای طرح پایش سلامت روان دانشجویان ورودی جدید (کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری)، برگزاری کارگاه تربیت کادر متخصص پیشگیری اولیه از اعتیاد ویژه مربیان و معلمان آموزش و پرورش و نیز مبلغان حوزه علمیه، برگزاری ۱۵ کارگاه سلامت، مهارت، نشاط (سمن) ویژه دانشجویان ورودی جدید و برگزاری کارگاه‌های مشاوره پیش از ازدواج اشاره کرد.

دنیوی‌زاده درباره برنامه‌های آتی این مرکز نیز خاطرنشان کرد: در راستای رسیدن به اهداف تعیین‌شده مرکز برنامه‌هایی همچون گسترش شعبات مرکز مشاوره در خوابگاه‌های پسران، اجرای طرح‌های پژوهشی، برگزاری جلسات گروه‌درمانی و ارائه برنامه‌های پیشگیرانه از سوء‌مصرف مواد در دستور کار قرار دارد.





ورزشی - علم ورزش کدخبر: ۹۴۰۸۱۳۰۷۴۶۸ - ۱۳ آبان ۹۴

انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز

بررسی "تأثیرات ورزش بر جامعه" در گفت‌وگو با عضو هیات علمی دانشگاه چمران

تربیت بدنی و ورزش، یک پدیده اجتماعی است که با اعتلای آن می‌توان روابط افراد جامعه و سلامت جسم و روح را استحکام بخشید .

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، یکی از عوامل مهمی که می‌تواند مسوولیت و نقش افراد به‌ویژه قشر جوان را در جامعه متبلور و شکوفا کند، ورزش و تربیت بدنی است که در سازندگی و سلامت جسمی، روحی، اخلاقی و معنوی جامعه تأثیر به‌سزایی دارد .

با اعتلای تربیت بدنی و ورزش به عنوان یک پدیده اجتماعی، روابط افراد جامعه و سلامت جسم و روح آن‌ها استحکام می‌یابد. ایجاد روابط اجتماعی سالم و پویا، معرف یک جامعه توسعه‌یافته است، توسعه‌ای که خودباوری و اعتماد به نفس و توانمندی آحاد جامعه را می‌طلبد که بخش مهمی از این موفقیت می‌تواند از راه ورزش و تربیت بدنی میسر شود .

تربیت بدنی مانند هر پدیده اجتماعی دیگر دارای پیچیدگی، گستردگی و همبستگی خاصی است و با ارزش‌های اجتماعی و اخلاقی هر جامعه‌ای کاملاً در ارتباط است .

پرداختن به ورزش، شخصیت اجتماعی را در کنار شخصیت فردی رشد داده و شخصیت اجتماعی سالم نیز می‌تواند استعداد های افراد را شکوفا سازد .

ارتباط ورزش با ارزش‌های اجتماعی و انتقال آن به زوایای جامعه و اقشار اجتماعی مختلف، عامل مهمی در تولید فرهنگ و ساختار فرهنگی هر جامعه است و از این لحاظ آن را به عنوان یکی از مهم‌ترین پدیده‌های انتقال فرهنگی در ساختار اجتماعی می‌توان محسوب کرد و به‌ویژه این پدیده اجتماعی در تعلیم و تربیت جامعه، نفوذی عمیق و مستحکم داشته و جایگاه مهمی را در شکل‌گیری شخصیت و بروز استعداد های فکری - روحی کودکان، نوجوانان و جوانان که مهم‌ترین اقشار آینده‌ساز هر جامعه‌ای به شمار می‌روند، دارد .

دکتر عبدالحمید حبیبی، عضو هیات علمی گروه تربیت بدنی و ورزش دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با ایسنا به اهمیت نقش ورزش و جایگاه آن در جامعه پرداخت و گفت: در ارتباط با ورزش و حوزه فعالیت‌های حرکتی در جامعه، مفاهیم مطرح شده و اقدامات صورت گرفته نسبت به گذشته، تفاوت‌های چشم‌گیری داشته است، اما این که آیا مسوولان ورزش، ماموریت‌های خود را در حوزه ورزش به درستی در حال انجام هستند، سوالی است که پاسخ‌های دقیق‌تری می‌طلبد .



وی افزود: یکی از بحث‌های مهم در حوزه ورزش، بررسی جایگاه آن در جامعه کنونی است که در این راستا باید ضمن شناخت کافی از جامعه، اطلاعات و برنامه دقیقی از اقدامات ورزشی که در صدد انجام آن هستیم، داشت و در نهایت تاثیرات اجتماعی، فرهنگی و پزشکی‌ای که حوزه فعالیت‌های حرکتی می‌تواند در جامعه داشته باشد را مشخص کرد.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: ورزش در عصر کنونی به عنوان یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی هر جامعه‌ای محسوب می‌شود و بعید است جامعه‌ای پیدا شود که پیشرفته باشد اما در بُعد ورزش، عقب افتاده باشد، زیرا ضرورت پیشرفت یک جامعه، فعالیت‌های فوق برنامه ورزشی و حرکتی است.

وی عنوان کرد: در جامعه ما، آمار خوبی از نظر فعالیت‌های حرکتی وجود ندارد و می‌توان گفت در بسیاری از مناطق حتی فقر حرکتی داریم که باید برنامه‌ریزی‌های متعدد منطبق با فرهنگ، سلیقه‌ها و علائق مردم هر منطقه صورت گیرد تا بتوان جمعیت بیشتری را به سمت تحرک سوق داد.

حبیبی با اشاره به افزایش درصد وقوع بیماری‌ها در مردم با وجود پیشرفت علم داروسازی و پزشکی، گفت: با توجه به مرتبط بودن بیماری‌ها به هم، یک بیماری جسمی می‌تواند بیماری روانی را ایجاد کند و برعکس، زمانی که فرد از مسایل روانی رنج می‌برد، به تبع جسم وی هم بیمار خواهد شد.

وی افزود: حال این سوال پیش می‌آید که آیا بالا بودن عوارض جسمانی در افراد جامعه، می‌تواند بر مسایل اجتماعی در سطح جامعه تاثیر بگذارد؟ که جواب مثبت است.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: شاخصی به نام شاخص غمگینی وجود دارد که درصد آن نسبت به بسیاری از استان‌های دیگر کشور، در استان خوزستان بالا است که این نشان می‌دهد برای فعالیت و حرکت، امید به زندگی و کنترل برخی بیماری‌های روان‌تنی، اقدامات بسیار گسترده‌تری نیاز است.

وی گفت: در مکان‌هایی مانند ادارات که درصد بسیاری از افراد جامعه ما را در خود جای داده است نیز برنامه مدونی برای افراد موجود در آن‌ها که وقت زیادی را در محل کار خود سپری می‌کنند، صورت نگرفته است تا بتوانند به طور منظم، تحرک و حرکت داشته باشند. در سطح محلات هم برنامه حداکثری و وسیعی صورت نگرفته است و می‌توان گفت در استان خوزستان، فقط ۱۰ تا ۱۲ درصد افراد به طور منظم فعالیت ورزشی دارند.

حبیبی با اشاره به تاثیر اجتماعی ورزش در جامعه، گفت: وقتی به دو سال گذشته و هنگام درخشش تیم فوتبال فولادخوزستان در لیگ برتر بر می‌گردیم، شاهد تاثیر اجتماعی‌ای که ورزش می‌تواند داشته باشد، می‌شویم؛ هنگامی که این تیم جو بسیار خوبی را در بین قشر جوان در استان ایجاد کرده بود، به اندازه‌ای که هنگام بازی این تیم در اهواز، تماشاگران از شهرستان‌های مختلف استان برای دیدن بازی‌های آن می‌آمدند و هنگام بازی این تیم در شهرستان‌های دیگر هم، برای تشویق آن می‌رفتند.

وی افزود: طبق تحقیقات انجام شده، وقتی که جامعه به سمت و سوی ورزش می‌رود، درصد بسیاری از بزهکاری‌ها را می‌توان در جامعه کاهش داد. ورزش را نباید صرفاً به عنوان یک فعالیت فیزیکی قلمداد کرد، زیرا ورزش ارتباط مستقیمی با مسایل اجتماعی جامعه دارد. اگر بنا باشد جامعه‌ای پویا داشته باشیم و از نظر اجتماعی هم پیشرفته باشد، نمی‌توان فعالیت‌های ورزشی را نادیده گرفت.



این مدرس دانشگاه عنوان کرد: بسیاری از عوارض روانی، ذهنی و حتی شناختی می‌تواند از طریق فعالیت‌های ورزشی سامان پیدا کند. برخی اوقات میلیاردها دلار هزینه می‌شود تا با برگزاری یک رویداد اجتماعی، مردم را مدتی مشغول و شاد کنند در حالی که این موضوع با ورزش به راحتی صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به اهمیت ورزش در رابطه با بیماری، گفت: بهترین و مطمئن‌ترین راه برای تاثیرگذاری مثبت روی برخی بیماری‌هایی که می‌توانند بسیار خطرناک و حتی عامل مرگ باشند؛ مانند دیابت، فشارخون و قلب و عروق، فعالیت منظم حرکتی است.

به گزارش ایسنا، نقش تربیت‌بدنی و ورزش در روابط اجتماعی امری است که باید مورد توجه سازمان‌های مربوطه قرار گیرد، به این معنی که باید به تاثیرات اجتماعی و نهادینه کردن مفاهیم انسانی این پدیده اجتماعی مهم پرداخته شود و تنها به افتخارات مادی و شهرت‌طلبی آن اکتفا نشود.

ورزش مانند سایر پدیده‌های اجتماعی حامل و ناقل ارزش‌های اجتماعی و اخلاقی جامعه‌ای که از آن منشا گرفته و گسترش پیدا نموده، است. برای شناخت صحیح اهداف و کارکردهای اجتماعی ورزش و تحقق واقعی آن در ساختار اجتماعی باید به آن به عنوان پدیده‌ای که به نحوی سنخ ارزشی داشته و موجب توسعه و تقویت ارزش‌ها می‌شود و یا بالعکس موجب خدشه‌دار شدن ارزش‌ها و ضربه‌پذیری واقعیت‌های ارزشی و بروز و رشد ضد ارزش‌ها می‌شود، توجه کرد.





در تریبون آزاد انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز مطرح شد

اعتراض‌های شدید دانشجویان اهوازی از بی‌کفایتی نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی

دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در تریبون آزاد «مجلس پاک و انقلابی» از عملکرد نامناسب نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی انتقاد کردند

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان اهواز، با حضور پرشور دانشجویان از سلسله تریبون‌های انجمن اسلامی دانشجویان، تریبون انجمن اسلامی دانشجویان با محوریت انتخابات مجلس شورای اسلامی در دانشکده اقتصاد برگزار شد.

در این تریبون در ابتدا پس از صحبت‌های مجری برنامه حول موضوع تریبون، دانشجویان به شاخص‌های مطلوب خود از مجلس و نمایندگان پرداختند.

یکی از دانشجویان در مخالفت با عملکرد نمایندگان خوزستان گفت: خوزستان یکی از استان‌های مهم و استراتژیک کشور است و دارای منابع عظیمی است؛ اما به علت ضعف مدیریتی با مشکلات زیادی روبروست.

این دانشجو بیان کرد: متأسفانه به علت این مشکلات زیاد مردم در حال ترک و مهاجرت از خوزستان هستند که این به لحاظ اقتصادی و امنیتی به نفع کشور نیست.

این دانشجو دانشکده اقتصاد گفت: مردم این منطقه هم بیکار هستند و هم باید گرما، گرد و خاک و جدیداً باران اسیدی را هم تحمل کند و متأسفانه کار جدی صورت نمی‌گیرد.

بعد از این دانشجو، خانمی دیگر از دانشجویان دانشکده اقتصاد پشت تریبون قرار گرفت و گفت: ما مسئولان خود را هر چهار سال یکبار می‌بینیم و در این چندماه منتهی به انتخابات به خوزستان و مردم سر می‌زنند و دوباره یک سری وعده خیالی به مردم می‌دهند و می‌روند.

وی گفت: مردم خوزستان مردمی متدین و انقلابی هستند ولی متأسفانه مسئولان خوزستان انقلابی نیستند و باند و باند بازی در خوزستان زیاد است و کافی است به یکی از افراد تمایل داشته باشی می‌توانی هر کاری انجام دهی.

این خانم دانشجو با اشاره به آمار بالای بیکاری بین دانشجویان دختر گفت: نماینده‌ای که در بهترین امکانات در تهران زندگی می‌کند چه می‌داند مردم اهواز وقتی باران می‌آید با چه مشکلاتی روبرو هستند.

این خانم در ادامه گفت: نماینده‌ها البته برخی از آنان اهل معامله هستند و بسیاری از رسانه‌های فاقد وجدان را می‌خرند تا برای آنها تبلیغ کنند و یا برای خود با مسئولان دعوا می‌کنند.



پس از این خانم که با تشویق های مرتب دانشجویان همراه بود یکی از دانشجویان ادبیات فارسی پشت تریبون قرار گرفت و به مسئله انتخابات پرداخت.



وی گفت: من یک سؤال دارم واقعاً اگر همه نمایندگان خوزستان استعفا دهند و مجلس خالی از نمایندگان خوزستان باشد اتفاقی می افتد، به نظر من که هیچ اتفاقی نمی افتد؛ چرا که عملاً نمایندگان خوزستان نقش آفرین نیستند.

این دانشجوی علوم انسانی با اشاره به صحبت های مقام معظم رهبری در دیدار با دانشجویان در کرمانشاه گفت: به نظرم هیچ ایرادی ندارد که ساختارهای سیاسی نظام تغییر کند چرا که مجلس شورای اسلامی به نظر من کارایی و اثرگذاری مناسبی برای انقلاب ندارد.

وی گفت: باید یک ساختار منسجم و مردمی و انقلابی ایجاد کنیم که سالم باشد و در ۱۰ دقیقه برجام را تصویب نکند.

این دانشجو با اشاره به قوم گرایی در مجلس گفت: باید به سمت تقویت احزاب در کشور برویم تا نمایندگان با برنامه وارد مجلس شوند نه اینکه دو ماه به انتخابات در بین مردم حاضر شوند و با تقویت و پررنگ کردن مسائل قومی و زبانی و پهن کردن سفره های رنگین وارد مجلس شوند.

وی با اشاره به تخصص گرایی گفت: باید به اساتید متعهد و متخصص رای دهیم تا مجلس سالم ایجاد شود و نباید طوری افراد انتخاب کنیم که الهیات خوانده است بشود نایب رئیس کمیسیون انرژی!!

در ادامه یکی از دانشجویان مهندسی گفت: واقعا وضعیت شهری خوزستان شرم آور است و شهردار با این همه در آمد وضعیت خیابان ها و کوچه های اهواز مربوط به ماقبل پارینه سنگی است و چهار سال است فلکه آخر آسفالت را بستند که زیرگذر ایجاد کنند؛ اما نتوانستند ویا مترو چندین دهه است که کلنگ زنی شده است؛ اما با وجود وعده های مختلف دولت ها به نتیجه نرسیده است.

